
IČO: Obch. jméno:70951594 Mikroregion Hustířanka

Rozpočtové opatření č. 5

Popis opatření:

rozpočtovné opatření č. 5Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3639 2111 630 000,00 45 000,00-Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 585 000,00 

3639 3113 -     10 300,00 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. 10 300,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 630 000,00 34 700,00- 595 300,00 3639

Příjmy celkem 630 000,00 34 700,00- 595 300,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3639 5011 245 730,00 24 350,00-Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 221 380,00 

3639 5021 71 910,00 7 400,00-Ostatní osobní výdaje 64 510,00 

3639 5024 -     21 030,00 Odstupné 21 030,00 

3639 5031 60 960,00 6 650,00-Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 54 310,00 

3639 5032 22 120,00 2 410,00-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 710,00 

3639 5167 2 000,00 5 000,00 Služby školení a vzdělávání 7 000,00 

3639 5169 487 500,00 40 000,00-Nákup ostatních služeb 447 500,00 

3639 5173 12 000,00 6 000,00-Cestovné 6 000,00 

3639 5175 40 200,00 200,00 Pohoštění 40 400,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 942 420,00 60 580,00- 881 840,00 3639

Výdaje celkem 942 420,00 60 580,00- 881 840,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 103 220,00 25 880,00- 77 340,00 

Bez ODPA 103 220,00 25 880,00- 77 340,00 

Financování celkem 103 220,00 25 880,00- 77 340,00 

výbor Mikroregionu HustířankaSchvalující orgán:

19.12.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

20.12.2024
9:31:41

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hustiranka), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 3639

	Výdaje
	ODPA: 3639

	Financování
	ODPA: 


